terça-feira, 25 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2025ESCOLAR

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: EVERTON DE OLIVEIRA NASCIMENTO 05079990538, pessoa jurídica de direito privado,

com sede Av. Francisco Viana, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.292.414/0001-98.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos

da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da

CONTRATANTE, Rota: Pé de Ladeira 2 X Caatiba, Turno: VESPERTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 007/2025ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025

VALOR GLOBAL: R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais).

DATA DO CONTRATO: 24 de fevereiro de 2025.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

Caatiba – Bahia, 24 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2025ESCOLAR

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: RONILTON SANTOS CARDOSO 02925223559, pessoa jurídica de direito privado, com sede

Rua Juracy Magalhães, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.208.906/0001-52.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos

da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da

CONTRATANTE, Rota: Estiva (Dona Bella) X Reg. Nenga, Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 008/2025ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DATA DO CONTRATO: 24 de fevereiro de 2025.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

Caatiba – Bahia, 24 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C8C88F9E0734A4E7ADC195E0F81E711

terça-feira, 25 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025ESCOLAR

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: ROBERIO NERES DOS SANTOS 02996929578, pessoa jurídica de direito privado, com sede na
Fazenda Santa Maria – Serra Pelada, Caatiba-BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 27.281.816/0001-97.

OBJETO:  Locação de Veículo tipo Van, capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos

da rede pública municipal. Com motorista e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da

CONTRATANTE, Rota: Cacheira Grande X Caatiba, Turno: MATUTINO, e Locação de Veículo tipo Van,

capacidade mínima para 10 passageiros (destinados no transporte de alunos da rede pública municipal. Com motorista

e manutenção por conta da CONTRATADA. Combustível por conta da CONTRATANTE, Rota: Jussara X Caatiba,

Turno: MATUTINO.

Nº DO CONTRATO: Nº 009/2025ESCOLAR

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025

VALOR GLOBAL: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).

DATA DO CONTRATO: 24 de fevereiro de 2025.

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 002/2025

Caatiba – Bahia, 24 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C8C88F9E0734A4E7ADC195E0F81E711

		2025-02-25T15:04:21-0300